'P•<f<iiUJ<a de Silo ]o.Jii doó Campoó

6ólado de São 'Paulo
LIVRO N-2-

DECRETO NÇ 4624/84

de 22 de março de 1984

FLS. N.!!.

PUBLICADO (A) NO JORNAL

~~~~~c~;gL/

Dispõe sobre abertura de crédito

adicional no valor de Cr$ •••••••

36.000.000,00.

O Prefeito Municipal de São José dos Cam

pos, no uso das atribuições que lhe conferem o item I do artigo 4Ç, arti

go 5Ç e 7ç da Lei nÇ 2755 de 16 de Novembro de 1983, e artigo 39, Item V

do Decreto-Lei Complementar nÇ 9, de 31 de dezembro de 1969;

D E C R E T A,

Artigo 1Ç - Fica aberto na Secretaria da

Fazenda um crédito adicional no valor de Cr$ 36.000.000,00 (trinta e seis

milhões de cruzeiros) destinado a suplementar as seguintes dotações do or

çamento vigente:

7.40

7.40-03070212.48

7.40-3.1.2.0

8.20

8.20-16915752.33

8.20-3.1.3.2

SECREJ'ARIA DE ASSUNTOS INTERNOS E JURÍDICOS

Departamento de Recursos Materiais

Material de Limpeza

Material de Consumo 30.000.000,00

SECREJ'ARIA DE OBRAS, SERVIÇOS PÚBLICOS E MEIO A.M

BIENTE

Departamento de Serviços e Obras

Conservação de Vias Públicas

Outros Serviços e Encargos 6.000.000,00

Artigo 2Ç - O crédito aberto no artigo an

terior correrá por conta da anulação parcial na mesma importância, das se

guintes dotações do orçamento vigente:

7.40

7.40-03070212.49

7.40-3.1.2.0

8.20

8.20-03070212.11

8.20-3.1.3.1

8.20-3.1.3.2

8.20-03070212.26

8.20-4.1.2.0

SECREI'ARIA DE ASSUNTOS INTERNOS E JURÍDICOS

Departamento de Recursos Materiais

Vestuário em Geral

Material de Consumo 30.000.000,0

SECREJ'ARIA DE OBRAS, SERVIÇOS PÚBLICOS E MEIO

BIENTE

Departamento de Serviços e Obras

~ianutenção de Equipamentos

Remuneração de Serviços Pessoais

Outros Serviços e Encargos

2.000.000,00

2.000.000,00

Conservação e Sinalização do Trânsito

Equipamentos e Material Permanente 2 • O O O • O O O , O O

Artigo 39 - Este decreto entrára em vigor

'Pre/âilua d< Óão Joóé doó Campaó

6ótado d< Óão 'Paulo

LIVRO N..e. FLS. N~

cont. do decreto n9 4624/84 - fls. 02

na data de sua publicação,

pos, 22 de março de 1984.

contrário.

são José dos Cam

Robson ~1arin..l-J.o

Prefeito Municipal

SecreJe Assuntos Internos e Juridicos

Registrado e publicado no Setor de Formali

zação de Atos, Secretaria de Assuntos Internos e Juridicos, aos vinte e

dois dias do mês de março do ano de mil novecentos e oitenta e quatro.

------'1""5rtuna to

Setor de Formalização de Atos

SI/SFA/rm